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
e) con Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di superficie, viene variata la particella 154 
sub.10 del foglio 33 con l'attuale cat. A/3, classe 2, vani 5, sup. cat. 67 mq, rendita €.438,99 (classamento e 
rendita non rettificati entro dodici mesi dalla data di iscrizione in atti della dichiarazione (d.m. 701/94), il tutto 
approvato dell'Agenzia delle Entrate di Vercelli - Ufficio Territorio.

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

33 154 10 A3 2 5 vani 67 mq 438,99 € 3-S1

Catasto terreni (CT)

Dati identificativi Dati di classamento  

Foglio Part. Sub. Porz. Zona
Cens.

Qualità Classe Superfici
e

ha are ca

Reddito
dominica

le

Reddito
agrario

Graffato

33 154 ENTE 
URBANO

10 90 mq

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

PRECISAZIONI

Dalle verifiche effettuate sull'immobile pignorato presso il SIPEE, è emerso che l'immobile non è fornito 
dell'Attestato di Prestazione Energetica in quanto è risultato scaduto in data 31/12/2024. L'immobile rientra 
nelle tipologie in cui deve essere presente in caso di vendita (obbligatorio dal 1° gennaio 2012). Nell'ipotesi di 
successiva cessione del medesimo, si dovrà provvedere all'acquisizione dell'Attestato di Prestazione 
Energetica, come previsto dalla vigente normativa. Per la stesura delle pratiche di redazione dell'APE, il CTU 
quantifica un costo onnicomprensivo di €.350,00;
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Per completezza oltre che per aggiornamento della documentazione catastale in atti, lo scrivente ha provveduto 
ad acquisire presso l'Agenzia del Territorio di Vercelli, Catasto Terreni e Fabbricati, in data 28.05.2025, 
l'aggiornamento dell'estratto di mappa e delle visure storiche oltre che richiedere le planimetrie catastali, 
l'elenco subalterni e l'elenco immobili;

Inoltre, in data 10.06.2025, eseguiva l'aggiornamento delle provenienze pregiudizievoli e ipoteche nel 
ventennio presso la Conservatoria di Vercelli.

PATTI

Sull'immobile pignorato, attualmente, non risultano contratti di Locazione ad uso Abitativo.

STATO CONSERVATIVO

L'appartamento pignorato si trova in totale stato di abbandono, disabitato da circa 20 anni, ed in cattivo stato di 
manutenzione e conservazione. I locali visionati presentano pochi fenomeni di umidità con parziali sfaldamenti 
e distaccamenti degli intonaci sulle pareti verticali, causati principalmente dal salnitro, ovvero sale di potassio, 
e di alcune muffe da condensa formatesi prevalentemente in corrispondenza dei serramenti. 
L'appartamento è così composto: al piano terzo da ingresso, soggiorno, cucinino, disimpegno, camera da letto, 
bagno e veranda e un vano cantina di pertinenza posto al piano interrato.
L'impianto elettrico visionato, nelle ore del sopralluogo, è risultato sottotraccia e a norma delle Leggi riferite al
momento della costruzione, così come l'impianto idrico-sanitario e di riscaldamento. Non è stato possibile 
verificarne il normale funzionamento di tale impianto per mancanza di elettricità. E' risultato comunque con un 
numero di punti luce adeguati e dotato di impianto citofonico. L'impianto di climatizzazione invernale è 
risultato centralizzato con caldaia a condensazione a gas metano posta in locale apposito con accesso esterno, 
avente radiatori in ferro, mentre l'ACS viene generata tramite boiler elettrico ad accumulo situato nel servizio 
igienico dell'appartamento stesso. Non sono stati rilevati altri impianti tecnologici. 
L'appartamento si presenta con pareti e soffitti intonacati e tinteggiati, pavimenti in parte in marmette di 
graniglia (soggiorno e camera) e in ceramica per i locali cucina e bagno e suoi rivestimenti, serramenti in legno 
vetro singolo con tapparelle in PVC per camera e bagno ed in legno per il soggiorno, porte interne in legno 
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